
ZARZĄDZENIE Nr WG/64/2025 

Wójta Gminy Głogów  

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Kowal  - nauczyciela 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Wilkowie  ubiegającego się              

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) w związku z art.     

10 ust. 1 ustawy o zmianie ustawy – Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw z dnia         

5 sierpnia 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Joanny Kowal– nauczyciela zatrudnionego  w Szkole Podstawowej im. Orła Białego          

w Wilkowie, ubiegającego się o awans na  stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą: 

1) Paulina Sobocińska- przedstawiciel organu prowadzącego- Gmina Głogów, 

przewodnicząca komisji; 

2) Sabina Odrzywołek-  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- 

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu; 

3) Beata Sawicka- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Wilkowie; 

4) Barbara Krzywulicz- ekspert z listy ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

5) Renata Czapczyńska- ekspert z listy ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

§ 3. 

Komisja przeprowadzi w dniu 25 lipca 2025 r. o godz. 9:30 postepowanie egzaminacyjne dla 

Pani Joanny Kowal w siedzibie Urzędu Gminy Głogów, ul. Piaskowa 1 w Głogowie                     

pok. 322 A.  

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Głogów 

/-/ Bartłomiej Zimny 


